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CARTOUCHES DE GRANDE
CHASSE

GECO TARGET FMJ

GECO .223 Rem. TARGET FMJ 3,69

Article n° : 2317561
Type de balle : FMJ
Poids de la balle : 3.69/55¢r
Longueur du canon : 600 mm
Coefficient balistique : 0.275
Calibre : .223 Rem.
Taille de l'unité : 50
Plomb : Oui
Recul : Trés léger
Utilisation pour: Entrainement
Points forts Description
* Convient particuliérement pour le tir avec La cartouche GECO TARGET FMJ convient particu-
armes semi-automatiques a cadence de tir lierement pour les tirs effectués sur armes semi-au-
élevée tomatiques a haute cadence de tir. Garantie d'une

précision des plus élevées. Convient particuliere-

¢ Faible encrassement du canon grace au fiies
g ment aux compétitions IPSC.

chemisage en tombac de l'ogive blindée

* Précision des plus élevées pour les discipli-
nes IPSC

¢ Destinée aux tireurs au programme d'ent-
rainement intensif grace a la boite de 50

cartouches
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BALLISTIC DATA

métrique

Vitesse

VO [m/s]
V50 [m/s]
V100 [m/s]
V150 [m/s]
V200 [m/s]
V250 [m/s]
V300 [m/s]

impérial

Vitesse

VO [pi/s]
V50 [pi/s]
V100 [pi/s]
V150 [pi/s]
V200 [pi/s]
V250 [pi/s]
V300 [pi/s]

1010
948
889
932
778
726
676

3313
3128
2949
2777
2612
2453
2299

Energie

EO [J]
E50 [J]
E100 [J]
E150 [J]
E200 [J]
E250 [J]
E300 [J]

Energie

EO [pi/lb]
E50 [pilb]

E100 [pi/lb]
E150 [pillb]
E200 [pillb]
E250 [pi/lb]
E300 [pillb]

Zérotage
1837
1618 50 m
1423 100 m
1247 150 m
1090 200 m
949 250 m
822 300 m

Zérotage
1355
1207 50 yd
1073 100 yd
951 150 yd
842 200 yd
742 250 yd
652 300 yd

100m
-1.1

-7.6
-17
-31.3

100yd
-0.6

-0.4

-4.9
-9.2

MRD* 198m
0.7
3.7
3.5
-0.2
-7.9
-20.3

MRD* 215yd
0.1
1.3
1.6
0.7
-1.5
5.2
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PERFORMANCE

FLAT TRAJECTORY >
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